Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 345/GM-SYT Đồng Nai, ngày  20  tháng 7  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị cán bộ chủ chốt ngành Y tế

lấy ý kiến giới thiệu bổ sung quy hoạch Ban Giám đốc Sở Y tế giai đoạn

2020 - 2025 và giới thiệu quy hoạch giai đoạn 2025 - 2030

Kính gửi:

- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Y tế;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế;

- Bí thư Đoàn TNCSHCM cơ sở Sở Y tế;

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh cơ sở Sở Y tế;

- Trưởng, phó phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Giám đốc, Phó Giám đốc; Thủ trưởng, phó thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quy định số 10-QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Tỉnh ủy Đồng Nai

về công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 07-HD/BTCTU ngày 15/4/2022

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc hướng dẫn một số nội dung về công tác quy

hoạch cán bộ.

Thực hiện Văn bản số 3375-CV/TU ngày 29/4/2022 của Tỉnh ủy Đồng

Nai về việc triển khai rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ hiện tại và

xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ kế tiếp.

Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời các đại biểu đến tham dự Hội nghị

cán bộ chủ chốt ngành y tế lấy ý kiến giới thiệu bổ sung quy hoạch Ban Giám

đốc Sở Y tế giai đoạn 2020 - 2025 và giới thiệu quy hoạch giai đoạn 2025 -

2030.

1. Thời gian: 13 giờ 30 ngày 25/7/2022 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế tỉnh Đồng Nai (Số 2, Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa).

Đề nghị các đồng chí đến tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian theo thư mời để Hội nghị đạt kết quả tốt.

* Lưu ý: Những trường hợp vắng mặt, phải có lý do chính đáng và xin

phép lãnh đạo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-07-20T14:21:14+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!